令和 　 年 　 月　　日様式第３号

　越前町長　青柳　良彦　　様

補助対象者
住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度越前町若者まちづくり活動補助金実績報告書

　令和　年　月　　日付け越前町指令　　第　　号で補助金等の交付決定を受けたみだしの事業が完了したので、越前町若者まちづくり活動補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称
越前町若者まちづくり活動補助金

２　補助金等の交付決定額およびその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　円
　　　精　算　額　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間
　　　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

４　補助事業の成果
　　　別紙のとおり

５　添付書類
（１）実績報告書
（２）収支決算書
（３）その他（事業実施書類等）

事業実績報告書様式第３－１号

	事業主体
	団体名称

	代表者名

	住　　所

	連 絡 先

	事 業 実 施 期 間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	今年度実施した活動内容とその効果

	事　　業　　費
（単位：円）
	事業費
	町補助金
	その他収入
	自己資金

	備　　　　　考

※実施事業の位置図、計画図、活動状況写真を添付すること。

様式第３－２号

収　支　決　算　書

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金額
	内　　　訳

	町補助金
自己資金

	計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金額
	内　　　訳

	計

　上記のとおり相違ありません
　　令和　　年　　月　　日
住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞